Курганская область

мишкинский район

ВВЕДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2012 года  № 3

 с. Введенское
	Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Введенского сельсовета

В целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со статьями  49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Введенского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Введенского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень видов работ для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Введенского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень объектов  для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Введенского сельсовета согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить перечень мест  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ  на территории Введенского сельсовета согласно приложению 3  к настоящему постановлению.

4. Постановления Администрации Введенского сельсовета от 22 ноября 2010  года         № 17 «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Введенского сельсовета», от 8 апреля 2011 года № 4 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Введенского сельсовета от 22 ноября 2010 года № 17 «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Введенского сельсовета» признать утратившими силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального  обнародования  на информационном стенде Администрации Введенского сельсовета.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Введенского сельсовета.

Глава Введенского сельсовета

                              А.В. Шабурников
               Согласовано

Начальник филиала по Мишкинскому району
ФКУ УИИ УФСИН по Курганской области

________________________Клопова Т.А.

	Приложение 1
к постановлению Администрации Введенского сельсовета от 20 февраля 2012 года № 3
«Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Введенского сельсовета»

Перечень
видов работ для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Введенского сельсовета

1. Уборка улиц.

2. Побелка деревьев.

3. Неквалифицированные малярные работы.

4. Разгрузочно-погрузочные работы.

5. Уборка территории кладбища.
6. Уборка территории учреждений и организаций.

7. Земляные работы.
Главный специалист Администрации Введенского сельсовета                          М.В. Князева
	Приложение 2
к постановлению Администрации Введенского сельсовета от 20 февраля 2012 года № 3 «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Введенского сельсовета»

Перечень

объектов  для отбывания  осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Введенского сельсовета
1. Администрация Введенского сельсовета

2. Муниципальное казенное учреждение культуры «Введенское культурно – досуговое объединение» (по согласованию).
Главный специалист Администрации Введенского сельсовета                         М.В. Князева
	Приложение 3
к постановлению Администрации Введенского сельсовета от 20 февраля 2012 года № 3 «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Введенского сельсовета»

ПЕРЕЧЕНЬ

мест  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ  на территории Введенского сельсовета
1. Администрация Введенского сельсовета

Главный специалист Администрации
Введенского сельсовета                                                                                              М.В. Князева
Справка – рассылка

	к Постановлению Администрации  Введенского  сельсовета  № 3  от 20 февраля 2012 года «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Введенского сельсовета»

	1. Библиотека
	1 экз.

	2. Прокуратура района
3. ФКУ УИИ УФСИН по Курганской области

	1 экз.

1 экз.

	ИТОГО:
	3 экз.

Исполнитель: Князева М.В.

телефон 24343

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к Постановлению Администрации  Введенского  сельсовета  № 3  от 20 февраля 2012 года «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Введенского сельсовета»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист

Администрации Введенского сельсовета                                             М.В. Князева
СОГЛАСОВАНО:

Директор Муниципального казённого учреждения культуры
«Введенское культурно-досуговое объединение»                               Л.А. Манакова